Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

» 'Ю _20/^г.

Об изменении в структуре государственного
университета «Дубна»

На основании решения jrieHoro совета от 27.10.2017 (протокол №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в структуре государственного университета «Дубна» центр открытых

образовательных технологий.
2. Назначить директором центра открытых образовательных технологий

М.В. Лишилина.
3. Назначить В.В. Белага, доцента кафедры «Системный анализ и управление»

института системного анализа и управления, научным руководителем центра открытых
образовательных технологий.

4. Возложить на проректора по научной и инновационной деятельности Ю.А.
Крюкова руководство деятельностью центра открытых образовательных технологий.

5.Заместителю начальника планово-финансового управления Б.А. Диденко
внести изменения в штатное расписание университета (приносящая доход
деятельность).

6. Директору центра открытых образовательных технологий М.В. Лишилину
подготовить и представить на заседание ученого совета 24.11.2017 развернутую
концепцию и стратегию развития центра открытых образовательных технологий.

7. Возложить на начальника отдела кадров В.А. Виноградову исполнение
настоящего приказа в части урегулирования в соответствии с трудовым
законодательством трудовых отношений с работниками.

Ректор

Проректор по научной
и инновационной деятельности

Проректор по экономике и финансам

Ученый секретарь

Начальник отдела кадров

Д.В. Фурсаев

Ю.А. Крюков

Т.И. Борисова

И.Б. Немченок

В.А. Bинoqзaдoвa

Разослано: в дело, ректору, проректорам, заместителю ректора по безопасности, ученому секретарю,
структурные подразделения, филиалы